苏州大学外国语学院

苏大外院〔2019〕4 号

关于成立学院固定资产工作领导小组的通知

    各系、中心、办公室：

    根据固定资产工作需要，经党政联席会议研究决定，

成立外国语学院固定资产工作领导小组。组成成员名单如

下：

    组  长：朱新福

副组长：王凤英

成  员：朱颖、牟文日、周林强、蒋莲艳

    特此通知。

此页无正文

                           苏州大学外国语学院

                              2019 年 6 月 26 日

抄送：各系、中心、办公室、团委。

 苏州大学外国语学院综合办公室       2019 年 6 月 26 日